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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wszczepialnych i niewszczepialnych wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Urazowo-Ortopedycznego - I” – znak sprawy ZP/1/2022.
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Pytanie 1, dot. § 2 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur
w formie elektronicznej - dokument pdf? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 akceptuje faktury przesłane w formacie pliku elektronicznego PDF na adres: faktury@narutowicz.krakow.pl.

Pytanie 2, dot. § 6 ust. 1 projektu umowy:
W zawiązku z wymogiem zawartym w załączniku nr 1, pakiet nr 4 :
"Zamawiający wymaga dostawy zestawu implantów oraz narzędzi na podstawie pisemnego zamówienia podpisanego przez Dyrektora Szpitala do planowanego zabiegu. Płatność po zużyciu
i przesłaniu karty zużycia implantów."
Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostawy towaru wraz z fakturą. Faktura zostanie wystawiona po zabiegu na podstawie karty zużycia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3, dot. Formularza cenowego- pakiet 4 oraz kryterium oceny ofert, SWZ 19.2:
W związku  z tym, że: "Zamawiający wymaga dostawy zestawu narzędzi oraz implantów na podstawie pisemnego zamówienia na planowane zabiegi (…)" - zwracamy się z prośbą o dostosowanie kryteriów oceny ofert do opisanego w formularzu cenowym rodzaju dostaw. W chwili obecnej Zamawiający określił kryterium pozacenowe jedynie dla Depozytu jako "Jakoś i warunki prowadzenia depozytu"
i tylko pakiety z przewidzianym depozytem mogą zostać oceniane w zakresie wymienionych kryteriów. Nie dotyczy to pakietu 4.  
Odpowiedź: Przy braku depozytu punkty nie są przydzielane.

Pytanie 4, dot. kryterium oceny pkt 19.2 SWZ- Trwałość oferowanych wyrobów:
	Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia oświadczenia własnego/oświadczenia producenta potwierdzającego trwałość oferowanych wyrobów?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. kryterium oceny pkt 19.2 SWZ- Warunki przekazania instrumentarium oraz warunki serwisowania instrumentarium:
Prosimy o doprecyzowanie opisanych kryteriów. W obecnym kształcie kryterium "warunki przekazania instrumentarium" - "dostarczenie na planowany zabieg" wyklucza się z kryterium: Warunki serwisowania instrumentarium. Wykonawca dostarczając Zamawiającemu instrumentarium na zabieg jest zobowiązany do dostarczenia sprawnego instrumentarium i nie ma potrzeby serwisowania go. 
Odpowiedź: W przypadku braku depozytu serwisowanie instrumentarium nie jest oceniane.

Pytanie 6, dot. kryterium oceny pkt 19.2 SWZ- Ergonomia instrumentarium:
Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod kryterium Ergonomia instrumentarium?
Odpowiedź: Jest to subiektywna ocena operatora w wygodzie użytkowania instrumentarium.
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